重庆市沙坪坝区住房和城乡建设委员会

关于2024年度沙坪坝区建筑施工企业

“双随机、一公开”检查整改合格的公告
根据市住房城乡建委印发的《重庆市本市建设工程企业资质和市外入渝信息动态监管规则》（渝建管〔2022〕129号）、《关于开展 2024 年度本市建筑施工企业、工程监理企业“双随机、一公开”检查工作的通知》（渝建管〔2024〕161号）有关要求，沙坪坝区住房和城乡建设委员会对本区建筑施工企业重庆中乙建设有限公司提交的受检资质整改材料进行了审查，经审查重庆中乙建设有限公司整改结果为合格，现将整改合格的企业资质予以公布。
特此公告。

附件：2024年度沙坪坝区建筑业企业“双随机、一公开”检查整改合格汇总表
                   重庆市沙坪坝区住房和城乡建设委员会

                            2025年1月23日

（联系人：李翔，联系电话：65397669）

（此件公开发布）

附件

2024年度沙坪坝区建筑业企业

“双随机、一公开”检查整改合格汇总表
	序号
	企业名称
	受检资质及等级
	整改结果

	1
	重庆中乙建设有限公司
	施工总承包建筑工程三级
	合格

	专业承包城市及道路照明工程三级
	合格

	专业承包环保工程三级
	合格

	施工总承包市政公用工程三级
	合格

— 1 —
— 2 —

— 1 —